広 報 広 聴 常 任 委 員 会 会 議 録

長 与 町 議 会

広報広聴常任委員会会議録

本日の会議  平成２９年６月２３ 日

召集場所  長与町議会議場（第２委員会室）

出席委員

  委 員 長  饗 庭  敦 子          副委員長  堤    理 志

委  員  浦 川  圭 一          委  員  中 村  美 穂

  委  員  安 藤  克 彦          委  員  分 部  和 弘

  委  員  吉 岡  清 彦          委  員  竹 中    悟

 欠席委員

  なし

 職務のため出席した者

 主  任  山 田    傑

本日の委員会に付した案件

   議会だより第１６２号について

開 会    ９時２９分

閉 会   １２時０６分

○委員長（饗庭敦子委員）

皆さん、おはようございます。定足数に達しておりますので、広報広聴常任委員会を

開会いたします。

まず最初に、第１６２号長与議会だよりの紙面構成からしていきたいというふうに思

います。

しばらく休憩します。

（暫時休憩）

○委員長（饗庭敦子委員）

それでは、委員会を再開いたします。

今日は編集で、皆さんの御意見いただいたものを印刷屋に入れて、次は７月４日に編

集も再度チェックをしたいと思いますので、よろしくお願いします。

本日はこれで閉会いたします。お疲れさまでした。

（閉会 １２時０６分）

委員長